

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100002
 Kundennr.: 54107
 Datum: 1. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100009 vom 01.11.2022; Ihre Referenznr.: 2221611;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	13,97	27,94
2	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	1,64	16,40
3	30009		Brusttangenschlauch, Ø 43 mm (innen), dunkelgrau Brusttangenschlauch, Ø 43 mm (innen), PVC, (Meterware) VPE: 25 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,16 kg	50	Stück	7,85	392,50
4	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	60	Stück	0,65	39,00
6	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	4	Stück	4,97	19,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100002

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20610		ACEBIKES SteadyStand Cross Basic, z. Anschrauben ACEBIKES SteadyStand Cross Basic, zum mit Wippe, verstellbar, für Reifen 18-21 Zoll mit 90-120 mm Breite, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	73,72	73,72
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	569,44
						19% MwSt.	108,19
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	677,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 43,1880

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland